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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 WE ARE W-ENGINEERS  
 
Vårterminen 2009:      2009-01-01 – 2009-06-30 
 
Styrelsen har under perioden bestått av: 
 
Susanne Jung ordförande 
Åsa Nordenborg vice ordförande tillika studiesocial ansvarig 
Emil Back sekreterare 
Viktor Larsson kassör 
Maria Westermark studierådsordförande 
Therésè Johansson klubbmästare 
Karl- Martin Carlestam rekryteringsansvarig 
Eva Hellstrand företagskontakt 
Alessandro Martini webmästare 
Josefin Svensson vikarierande sekreterare 
 
Övriga förtroendevalda under perioden: 
 
Michael Holmström revisor 
Anders Ekman revisorssuppleant 
Fanny Bjugger internationellt ansvarig 
Stefan Carlsson alumnansvarig 
Matilda Andersson W-dagsansvarig 
Josefin Svensson FUM-ledamot 
Anna Frost FUM-ledamot   
Anders Ekman FUM-ledamot   
Karin Vendt FUM-suppleant 
Emma Lundin FUM-suppleant 
Pontus Pierong valberedare år 1 
Birgitta Bodén valberedare år 2 
Elin Elmefors valberedare år 3 
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Styrelsen och föreningen 
 
Teambuilding 
 
I början på terminen åkte hela styrelsen till Stockholm för att stärka gruppens gemenskap. 
Teambuildingen började på Naturhistoriska riksmuseet med utställningar om klimat och annat. 
Vidare sågs en film på 3D-biograf om havet för att anknyta till programmets inriktning. En middag 
intogs på en restaurang och sedan tillbringades resten av kvällen i ett karaokerum. Ett test för att 
avgöra ledamöternas roll i en arbetsgrupp gjordes och detta resultat diskuterades sedan. Även 
gruppens styrkor och svagheter försökte analyseras. Sedan följde några timmar av sång innan 
återfärd till Uppsala. 
 
Styrelseöverlämning 
 
En in- och utsparksfest för styrelsens blivande och avgående ledamöter ägde rum i slutet av maj. 
För att visa uppskattning för deras arbete bjöds det på grillad mat vid ån. På en vind inne i stan blev 
det lekar och utklädnad till ,ytterst w-anknytna djur, fiskar. 
 
Stormötet 
 
Stormötet hölls den 2 maj, 17ak i Å _2001 och ungefär 20 personer var närvarade. Vid mötet 
presenterades halvårs- och helårsbokslut för 2008 samt revisionsberättelse. 
Verksamhetsberättelsen för 2008 kunde ej redovisas då föredragshållaren ej närvarade. En 
överblick över vårens aktiviteter gavs och också en presentation av sektionens verksamhet i 
dagsläget. Stadgeändringar gällande mandatperioder gjordes för posterna: företagskontakt, 
sekreterare, webmästare samt alumnansvarig. Det skedde även ordinarie val till posterna: vice 
ordförande, rekryteringsansvarig, studierådsordförande, klubbmästare, W-dagsansvarig, 
internationellt ansvarig, valberedning samt revisor. Utöver dessa gjordes fyllnadsval för sekreterare 
samt webmästare. Samtliga poster tillsattes. 
 
Valfläsk 
 
Inför vårens stormöte ägde ett sk valfläsk rum för att informera om de sökbara posterna samt om 
sektionens arbete. Det bjöds på fika och man kunde mingla med de olika styrelseledamöterna till 
trevlig musik. Valfläsket var välbesökt och en hel del w-studenter nominerades i den befintliga 
nomineringslådan. 
 

 
Ekonomi 
 

Wawe jobbar på med en ansökan om ett medlemskap i Förbundet Unga forskare för att stärka 
föreningens ekonomi, men då stadgarna ej är tillfredsställande nog måste dessa ses över under 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 WE ARE W-ENGINEERS 2010-01-27  sida 4 av 16 
 
 
W-SEKTIONEN VID UPPSALA TEKNOLOG- OCH NATURVETARKÅR 
FÖRENING FÖR STUDERANDE VID CIVILINGENJÖRSPROGRAMMET  
I MILJÖ- OCH VATTENTEKNIK VID UPPSALA UNIVERSITET  
 
 

kommande termin.  
 
Verksamhetsbidrag söks hos Uppsala Studentkår inför höstterminen 2009.  
 
Vidare inbringade W-dagen 2009 en god vinst till föreningen att använda i verksamheten. 
 

 
Företagskontakter 
 
W-dagen 
 
Efter en dryg termins förarbete ägde W-dagen rum på Geocentrum den 21 februari. Under dagen, 
hölls föredrag av Golder Associates, IVL, Vectura, Svenskt Vatten samt ITT- Water and Waste water. 
Ramböll fungerade som sponsorer. Priset Wågtoppen delades ut till studenten Alexander Bergsten 
för sitt arbete i studierådet. Eftermiddagen erbjöd innebandy i Lundellska skolan för dem som ville. 
På kvällen anordnades en sittning med tema Casino för alla som deltagit under dagen. 
 
Studiebesök 
 
Ett besök på Gränby Vattenverk gjordes i maj, ca 25 studenter kunde närvara. De åsikter som gavs 
efter besöket var endast positiva. Enligt dessa fann studenterna besöket givande och intressant. Ett 
annat studiebesök på ITT- Water and Waste water planerades men kunde ej genomföras pga 
tidsbrist. Ett nytt försök sker under hösten. 
 
 

Studiesociala frågor  
 
Schemaarbete 
 
I samarbete med K, ES, X och STS-sektionen har ordförande, vice ordförande samt 
studierådsordförande skrivit ned konkreta problem som funnits med schemat och dess uppkomst 
under ht08 samt vt09 och lämnat till UTN för en skrivelse till universitetet. Diskussion om 
schemaproblemet har kommit upp på flera möten där w-sektionen varit representerad och där har 
sektionens åsikt om en icke fungerande schemaläggning framlagts. 
 
Studenters rättigheter 
 
En lunchdebatt angående studenters rättigheter ägde rum i början av terminen. UTN:s 
studiesocialt ansvarige kom och presenterade material som Uppsala Universitet givit ut angående 
arbetsvillkor för studenter. Ca 10 studenter närvarade och det bjöds på kaffe. Trots lågt deltagandet 
var debatten och informationen lyckad. 
 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 WE ARE W-ENGINEERS 2010-01-27  sida 5 av 16 
 
 
W-SEKTIONEN VID UPPSALA TEKNOLOG- OCH NATURVETARKÅR 
FÖRENING FÖR STUDERANDE VID CIVILINGENJÖRSPROGRAMMET  
I MILJÖ- OCH VATTENTEKNIK VID UPPSALA UNIVERSITET  
 
 

 
Skyddsombudsgruppen 
 
Under ledning av vice ordförande har skyddsombudsgruppen träffats och diskuterat eventuella 
problem vad gäller arbetsmiljö samt stämningen på programmet. Studiesocialt ansvarig har 
representerat W-sektionen i UTN:s studiesociala utskott. 
 
Sporthallstid 
 
W-sektionen har under våren haft en sporthallstid i Celsiushallen som avslutades under första 
halvan av terminen då ingen ansvarig har stått att finna. Några få protester har uppkommit mot 
detta. Ett nytt samarbete med X-sektionen har påbörjats för att få en fungerande tid. 
 

 
Studiebevakning 
 
Studierådet  
 
Studierådet har under terminen bestått av 8 personer inklusive dess ordförande. Under terminens 
gång har studierådet bevakat utbildningsfrågor som har varit relaterade till programmet. Efter 
varje avslutad period har uppföljningsmöten hållits för att se hur det har gått med utvärderingarna. 
Studierådet har haft representanter i WAWE:s styrelse, utbildningsutskottet, samt varit närvarande 
vid de programvisa möten som hållits med programsamordnare. Studierådet har kunnat komma 
med kommentarer på utformningen av det arbete som skall göras sista perioden i år 3. Inför alla 
programvisa möten har studierådet träffats och diskuterat frågor på dagordningen. 
Studierådsordförande har även representerat W i UTN:s utbildningsutskott samt Tekniska system, 
programrådet. 
 
Vågtoppen 
Under W-dagen delades sektionens egna pris Wågtoppen ut, som i år gick till Alexander Bergsten, 
student på Miljö- och vattenteknik. Alexander fick priset för sitt engagemang i studierådet och sin 
vilja att förbättra programmets kvalitet genom att använda sitt studentinflytande. I priset ingick ett 
diplom, ett restaurangbesök samt blommor och chocklad.  
 
 

Informationsspridning  
 
E-post 
 
För att informera medlemmarna i föreningen har ordförande under våren skickat ut nyhetsbrev 
med relevant information om föreningens verksamhet. Dessutom har specifika utskick gjort för 
vissa evenemang. En del information från Studievägledare och andra har kunnat skickats via 
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ordförande.  
 
Flyers 
 
En antal flyers har gjorts med kort info och datum. Detta funkade bra men skulle kunna gjorts i 
större utsträckning.  
 
Anslagstavla 
 
W-sektionens anslagstavla finns fortfarande på Ångströmslaboratoriet, även här har viss 
information sats upp.  
 
Hemsidan 
 
Arbetet med den nya hemsidan (www.miljoochvattenteknik.se) har fortskridit. Många texter har 
producerats. En ny portalsida har skapats med olika ingångar för Blivande student, Nuvarande 
student. Sidan för blivande studenter har lagts upp med gott resultat och skall vara ett gott 
hjälpmedel och information till dem som vill söka eller just sökt programmet. Ambitionen för sidan 
för nuvarande studenter är att den skall hållas bättre uppdaterad och kännas som en naturlig 
informationskälla för W-studenten. Detta arbete har påbörjats genom att fler flikar producerats 
men även genom att ordförande nu har inloggingsmöjligheter.  
 
 

Festverksamhet 
 
Klubbverket 
 
Klubbmästaren har under sig haft ett stort klubbverk som har ansvarat för de fester sektionen har 
anordnat. Se fester och evenemang nedan. Klubbverket har också mindre officiellt bytt namn till 
sexmästeriet. 
 
Fester och evenemang 
 
Klubbmästaren har anordnat ett flertal fester under våren. Terminen inleddes med en tackfest 
anordnad av styrelsen, för de som varit engagerade under höstterminen 2008 samt de som var 
engagerade under vårterminen 2009. En festlokal i Flogsta Låghus hyrdes och det bjöds på 
tacobuffé samt lekar och musik. Ca 30 engagerade kom och åt. 
 
W-dagen anordnades av dess ansvarig med kommitté. Se W-dagen ovan. 
 
Den traditionella pubrundan lockade en hel del studenter. Tema Nörd ledde till flera teknolog-
aktiga utstyrslar. 
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En filmkväll med Planet Earth-serien och semlor anordnades av klubbmästare och ordförande i 
Å_2002, på Semeldagen 24 februari. En lyckad tillställning med ett 20-tal närvarande. 
 
En herrmiddag ägde rum 27 februari med ett 30-tal herrar på Värmlands Nation. Tema: Vilda 
Västern. Damerna stod för underhållning och pyntning. 
 
Miljö- och vattentekniks 15års-jubileum firades på Pharmen den 21 mars. 50 sittande gäster av 
studenter, alumner, studievägledare samt programsamordnare. En rolig kväll med trerätters 
middag, spex, tal och sång. Efterföljande släpp drog några fler gäster och ett band spelade. Kvällen 
anordnades av klubbmästare med hjälp av styrelsen. 
 
En pic-nic-sittning eller Chil-grill anordnades i samarbete med X, K och ES av klubbmästaren. Det 
blev lekar, spel, grill och fest i Stadsparken den 8 maj. En mycket lyckad tillställning med många 
gäster. 
 
 

Övrig verksamhet 
 
Förvaring 
 
Sektionens förvaringslokal Valhall har fått återlämnas då den av universitetet skall nyttjas till annat. 
Efter att letandet av andra lämpliga lokaler misslyckats rensades Valhall och resterande saker 
flyttades till Geocentrum. Ett skåp för arkivering, annat material samt fika finns nu där i ett 
studentrum. Nyckel handhas av ordförande. 
 
Rekrytering 
 
Rekryteringsansvarig har under våren utbildat W-studenter att åka hem till sina gamla 
gymnasieskolor. Dessutom har denne representerat W och Uppsala Universitet på några 
gymnasiemässor/informationstillfällen. 
 
Alumn 
 
Ett arbete med att bygga upp ett fungerande alumnregister har påbörjats av alumnansvarig. 
Alumnerna bjöds in till både W-dagen och 15årsjublieumet (se nedan) via yahoo-gruppen samt 
mailinglistor. Sektionens alumnansvarige har även representerat W i UTN:s alumråd. 
 
 
Fullmäktigearbetet 
 
W-sektionen har under våren haft 4 representanter i Uppsala teknolog- och 
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naturvetarkårs fullmäktige, FUM. Inför fullmäktigemöten har ledamöterna träffats innan för att ta 
ställning till de punkter som togs upp under FUM. Fullmäktigesammankallande i 
styrelsen,sekreteraren, har rapporterat om mötenas innehåll till styrelsen. En viktig fråga som 
arbetats med under sista delen av våren är UTN:s framtida inriktning. 
 
Cykeldag 
 
I samarbete med UTN anordnades en cykelfixar-dag av vice ordförande (studiesocialt ansvarig) 
under forsfestivalen. De många besökande kunde få information om säkerhet samt pimpa sina 
cyklar. 
 
Klimataktion 
 
En W-alumn, Mikael Malmaeus, kom till Ångström för en lunchföreläsning om klimatförändringar 
samt information om folkrörelse-föreningen Klimataktion. Ett 40-tal studenter kom och lyssnade 
och kommentarerna efteråt var endast positiva. 
 
Forsränningen 
 
En flottävling inför Forsränningen utlystes och flotten Noaks Ark – När gud givit upp valdes till 
sektionsflotte av styrelsen. Då W-sektionen också hade flest volontärer under veckan blev 
sektionsflotten gratis. Flotten nådde stor framgång, klarade båda fallen och vann pris för den mest 
färgglada, ett attribut vi bär med stolthet. 
 

Under Forsränningsveckan arbetade W-sektionen en dag i köket på Uthgård. Styrelsen samt några 
medlemmar medverkade och gjorde bra PR för W. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 WE ARE W-ENGINEERS 
 
Höstterminen 2009:       2009-07-01 – 2009-12-31 
 
Styrelsen har under perioden bestått av: 
 
Susanne Jung ordförande 
Birgitta Bodén vice ordförande tillika studiesocial ansvarig 
Josefin Svensson sekreterare 
Viktor Larsson kassör 
Anders Ekman studierådsordförande 
Michael Holmström klubbmästare 
Ida Enjebo rekryteringsansvarig 
Eva Hellstrand företagskontakt 
Alessandro Martini webmästare 
 
Övriga förtroendevalda under perioden: 
 
Maria Westermark revisor 
Elin Elmefors revisorssuppleant 
Lisa Söderberg internationellt ansvarig 
Stefan Carlsson alumnansvarig 
Viktor Larsson W-dagsansvarig 
Anna Frost FUM-ledamot   
Anders Ekman FUM-ledamot   
Karin Vendt FUM-suppleant 
Emma Lundin FUM-suppleant 
Pontus Pierong valberedare år 2 
Johan Carlström valberedare år 3 
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Styrelsen och föreningen 
 
Teambuilding 
 
Höstterminens styrelse åkte på teambuilding en helg i september i Fjällnora  utanför Uppsala. 
Under helgen hölls ett planeringsmöte av genomförandet av verksamhetsplan  budgetläggande 
samt genomgång av UTN:s policys. Andra aktiviteter var bad, bastu, djurklappning samt spel, 
middag och fika.  
 
Styrelsen fortsatte teambuilda under hösten med en hemrundvandringsgasque. Styrelsen gick runt 
och på varje ställe bjöds det på en rätt och sjöngs sånger.  
 
Styrelseöverlämning 
 
Den inplanerade styrelseöverlämningsfesten förflyttades till vårterminen 2010. 
 
Stormötet 
 
Höstterminens ordinarie stormöte ägde rum 11 november på Ångströmslaboratoiet sal 2001 
kl.17ak. Det bjöds på enklare middag och hembakt fika. 50 medlemmar närvarade på mötet där 
halvårsbokslut samt revisionsberättelse godkändes. Verksamhetsberättelse för 2009:s första hälft 
gicks igenom. Även 2008 års verksamhetsberättelse kom upp då den inte fick någon före dragare 
förra stormötet. En överblick över höstens aktiviteter gavs och också en presentation av sektionens 
verksamhet i dagsläget. Val av företagskontakt, sekreterare, webbmästare, kassör samt ordförande 
till föreningens styrelse skedde. Andra poster som tillsattes var revisor, valberedare, FUM-ledamot 
och ledamot till UTN:s valberedning. Alumnposten förblev vakant till nästkommande styrelsemöte. 
 
På stormötet uppkom styrelsens proposition om stadgeändringar, vilken godkändes. Se 
stadgeändringar. Även proposition om medlemskap i Förbundet Unga forskare godkändes.  
 
Valfläsk  
 
Drygt två veckor innan höstens stormöte ägde ett sk valfläsk rum för att informera om de sökbara 
posterna som utlysts samt om sektionens arbete. Det bjöds på fika och tanken var att  man skulle 
kunna mingla med de olika styrelseledamöterna. Dock var det mycket W:are på plats vilket 
förhindrade mingel till stor del. Det bjöds på hembakt fika. The Body Shop kom förbi och ville dela 
ut tygpåsar till W-studenter p.g.a. vårt miljöintresse.  
 
Medlemsregister 
 
Arbete med att ordna ett medlemsregister har påbörjats under hösten dock utan resultat. Ett 
försök att skriva in samtliga e-postadresser samt startår i ett excel-ark har påbörjats för att kunna 
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ha någon form av dokumentation. 
 
Stadgeändringar 
 
Under hösten har en helrevidering av föreningens stadgar skett. En del av styrelsen har jobbat 
igenom och skrivit om stadgarna vad gäller språk, struktur, layout och innehåll. Detta för att få en 
mer seriös stadga som uppfyller alla de krav skatteverket har på en ideell förening. 
Stadgrevideringsförslaget godkändes på stormötet. 
 
 
Medlemskap i Förbundet Unga forskare  
 
Nya besked från Förbundet Unga forskare om att medlemskap var möjligt för föreningen ledde till 
att ta upp frågan på stormötet. Där beslutades att föreningen skall gå med från 2010. 
 
Mottagningen av nya studenter  
 
En reccesittning anordnades av styrelsen. Se Fester och evenemang nedan. 
 
Styrelsen höll en lunchpresentation av sektionen och dess olika utskott för årskurs 1 i början av 
höstterminen. Syftet med föreningen och hur den kan utnyttjas av medlemmar presenterades. Det 
bjöds på fika och nästa samtliga ettor var på plats. E-postadresser samlades då in från de nya 
studenterna. 
 
Lund 
 
Kontakt med W-sektionen i Lund har skett under hösten för att planera konferenshelgen i 
november. Styrelsen åkte ner till Ekosystemteknik i slutet av november för att utbyta idéer om 
arbete, struktur och studier. En mycket trevlig helg som bidrog till många goda utbyten 
arbetsmässigt. Frågor som alumniverksamhet, kårobligatoriet och utbildningen diskuterades. Det 
bestämdes också att en utökad kontakt sektionerna emellan skall inrättas. 
 
 

Ekonomi 
 
Under hösten har bidrag inför vårterminen 2010 sökts hos Uppsala Studentkår. Sponsring av 
teambuilding samt Lundresa har gjorts av Conny Larsson, programsamordnare. Utöver detta har 
inga övriga inkomster inkommit till sektionen förutom marginella vinster från festverksamhet som 
gått tillbaka till dessa ändamål.  
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Företagskontakter 
 
Studiebesök 
 
Ett besök på Kungsängens reningsverk gjordes i september. Tyvärr var studentdeltagandet lågt, 
men de få som närvarade fann, enligt kommentarer, besöket mycket givande och intressant.  
 
En hel dags studiebesök på ITT- Water and Wastewater i Stockholm drog närmare 30 studenter. ITT 
bjöd på buss samt mat och visade upp sitt laboratorie. Studiebesöket upplevdes som mycket 
positivt.  
 
W-dagen 
 
Arbetet inför 2010 års W-dag påbörjades genom att ringa sponsorer och företag som vill komma 
dit. En planering av dagens schema samt inbjudan av alumner har också gjorts under hösten. 

 
 
Studiesociala frågor 
 
Skyddsombudsgruppen  
 
Under ledning av vice ordförande har skyddsombudsgruppen träffats och diskuterat eventuella 
problem vad gäller arbetsmiljö, schemaproblem samt stämningen på programmet. En 
rättighetsinformation har även skett, se Studenters rättigheter. Studiesocialt ansvarig har 
representerat W-sektionen i UTN:s studiesociala utskott. 
 
Schemaarbete 
 
Schema för alla W-klasser har sparats ett antal gånger under terminen för att kunna observera 
eventuella schemaändring som skett tätt inpå deras datum. Då inga problem verkade uppstå under 
hösten ansågs detta inte behöva göras under hela terminen. Frågan togs även upp på 
skyddsombudsmöte. 
 
Studenters rättigheter 
 
En lunchföreläsning angående studenters rättigheter ägde rum i början av december. UTN:s 
studiesocialt ansvariga kom och presenterade de nya arbetsvillkor som Uppsala Universitet arbetat 
fram för kommande år. Ca 40 studenter deltog i föredraget och frågorna var många. En lunch 
räckte ej för att täcka behovet av information. Det bjöds på hembakt fika. 
 
Sporthallstid 
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Frågan om en ny sporthallstid har uppkommit ett par gånger under hösten men försök att 
återuppliva denna har misslyckats. 
 
Stresshantering 
 
Ett föredrag om hur stress påverkar och hur man kan förändra sin situation hölls av Studenthälsan. 
Över 100 W-studenter deltog och ämnet engagerade. Studiesocialt ansvarig anordnade och 
ordnade fika. 
 
 

Studiebevakning 
 
Studierådet  
Under hösten har studierådet öppnats upp mot tidigare. Studierådsordförande har varit mån om 
att bjuda in samtliga studenter till studierådsmöte . 
Under terminens gång har studierådet bevakat utbildningsfrågor som har varit relaterade till 
programmet. Efter varje avslutad period har uppföljningsmöten hållits för att se hur det har gått 
med utvärderingarna. Studierådet har haft representanter i WAWE:s styrelse, utbildningsutskottet, 
samt varit närvarande vid de programvisa möten som hållits med programsamordnare. Studierådet 
har kunnat komma med kommentarer på utformningen av det arbete som skall göras sista 
perioden i år 3. Inför alla programvisa möten har studierådet träffats och diskuterat frågor på 
dagordningen. Studierådsordförande har även representerat W i UTN:s utbildningsutskott samt 
Tekniska system, programrådet. 
 
 

Informationsspridning 
 
E-post 
 
För att informera medlemmarna i föreningen har ordförande under våren skickat ut nyhetsbrev 
med relevant information om föreningens verksamhet. Dessutom har specifika utskick gjort för 
vissa evenemang. En del information från Studievägledare och andra har kunnat skickats via 
ordförande.  
 
Anslagstavla 
 
W-sektionens anslagstavla finns fortfarande på Ångströmslaboratoriet, även här har viss 
information sats upp så som nyhetsbrev. 
 
Hemsidan 
 
www.miljoochvattenteknik.se har fått en uppfräschning med en helt ny layout och även en hel del 
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nya flikar så som arbetsmarknad, en flik för företag. Dessutom har en kalender för att lägga in 
aktiviteter ordnats. Samtliga styrelsemedlemmar har fått inloggningsmöjligheter för att kunna 
lägga upp relevant information. En ny hemsideadress har försökt att köpas för att få medlemmarna 
att oftare gå in på sidan. En bra adress med få bokstäver som passar Miljö- och vattenteknik har 
inte hittats ännu.  

 
 
Festverksamhet 
 
Klubbverket 
 
Klubbmästaren har under sig haft ett tämligen flytande, men engagerat, klubbverk som har hjälpt 
till med några av de fester sektionen har anordnat. Se fester och evenemang nedan. 
 
Fester och evenemang 
 
Klubbmästaren med klubbverket samt styrelsen har anordnat ett flertal fester och aktiviteter under 
hösten.  
 
Terminen inleddes med en mottagningssittning anordnad av styrelsen. Denna låg under 
mottagningens första vecka Sittningen var till för de nya W:arna samt alla gamla som var i stan. Ett 
tält hyrdes av sektionen tillsammans med några andra sektioner. Temat på sittningen var kaktus 
och det bjöds på tacobuffé. Styrelsen spexade.  
 
Därefter följde en nationsrundvandring anordnad av klubbmästaren. Tanken var att visa reccarna 
samtliga nationer tillsammans med alla W:are i högre årskurser. Det fanns uppdrag att utföra under 
kvällen som gav poäng. Tema: Madagaskar.  
 
Den traditionella W-kräftskivan anordnades av klubbmästaren och klubbverket med hjälp av 
styrelsen. Flogsta Låghus nr 95 hyrdes och det rymde 80 gäster från år 1-5. Kvällen bjöd på mycket 
spex och delikat mat till kräftorna.  
 
Tillsammans med Slektfestkommitéen anordnades av klubbmästaren en gasque på Veteirnärkåren 
för W- och ES-programmen, samt alla från Ultunas studentkår och Veterniärkåren. Gasquen skulle 
ägt rum på Pollaxbacken med p.g.a lågt deltagande flyttades den. Dock var antalet sittande ändå 
högt.  
 
En filmkväll med miljötema anordnades men fick ställas in p.g.a. för lite intresse vid studiepress. 
Initiativet för evenemanget fick ändock positiva kommentarer i efterhand.  
 
En exklusiv och uppskattad KWXF-gasque ägde rum i november på V-dala nation med ca 300 
sittande. Klubbmästarna för respektive program anordnade kvällen tillsammans med ett stort antal 
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ur W:s klubbverk som stod för servering.  
 
En vecka senare, första dagarna i december gick den årliga Julgasquen av stapeln. Detta år var den 
tillsammans med IT och STS på Uplands nation. Få W:are köpte dock biljett till gasquen.  
 
En alumnkväll, Ovanför vattenytan, planerades och bjöds in till, men p.g.a. yttre omständigheter 
var detta evenemang tvunget att ställas in. 
 
En tackfest för engagerade i sektionen planerades men p.g.a tidsbrist flyttades den till vårterminen 
2010. 
 
 

Övrig verksamhet  
 
Alumn 
 
Under hösten har W-sektionen haft en representant i UTN:s alumnråd i form av den 
alumnansvarige. Kontakt med alumner har skett via W-dagsgruppen samt företagskontakten.  
 
Internationellt 
 
Internationellt ansvarig har under hösten letat efter information om utbytesstudier och hur man 
går tillväga för att söka kurser utomlands. Hon har varit i kontakt med flertalet personer som har 
hand om dessa frågor. Den hittills funna informationen har publicerats på hemsidan.  
 
Rekrytering 
Under hösten har rekryteringsarbete för ht10 påbörjats. Rekryteringsansvariga har påbörjat en 
utbildning i retorik, presentationer för att utbilda hemortsambassadörer och samtidigt själv 
närvara på mässor. 
 
Fullmäktigearbetet 
 
W-sektionen har under hösten haft 4 representanter i Uppsala teknolog- och 
naturvetarkårs fullmäktige, FUM. Dock har suppleanterna haft svårt att infinna sig istället för den 
vakanta ledamotsposten som funnits, varför W-sektionen ofta bara haft 3 ledamöter närvarande. 
Inför fullmäktigemöten har ledamöterna träffats för att ta ställning till de punkter som togs upp 
under FUM. Fullmäktigesammankallande i styrelsen,sekreteraren, har rapporterat om mötenas 
innehåll till styrelsen. En viktig fråga som arbetats med under sista delen av våren är UTN:s 
framtida inriktning. Under hösten togs beslut att UTN skall försöka bli den officiella representanten 
för Teknats studenter till juli 2010.  
 
Klimatmöte i Köpenhamn 
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W-sektionen har fått utse en student  att representera W och Uppsala Universitet under COP15 i 
Köpenhamn i december. Conny Larsson skickade och betalade utlägg för denne. 
 
Profilprodukter 
 
Ett arbete om att trycka t-shirtar och väskor med W:s logga på har startat. Ett tryckföretag och 
tänkt layout har utformats, men problem uppstod med loggaformatet vilket gjorde att detta 
projekt fortsätter in i nästa verksamhetsår. 
 


